
GRUPPO IN PRESENZA

Prof.ssa Lo Mauro 
ore 9.00-12.00 Aula Seminari C Edificio 19

Cognome Nome SESSO EMAIL ISTITUZIONALE (COMMUNITY)

1 Gattuso Anna F anna.gattuso@community.unipa.it

2 Parrotta Roberta F roberta.parrotta@community.unipa.it

3 PINTO ELVISA 
LAVINIA

F elvisalavinia.pinto@community.unipa.it 

4 Messina Stefania F stefania.messina01@community.unipa.it

5 Ravalli Agnese F agnese.ravalli@community.unipa.it

6 Delia Sala F delia.sala@community.unipa.it

7 Salvatore 
Alessio

Ippolito M salvatorealessio.ippolito@community.unipa.it

8 Rita D'Angelo F rita.dangelo01@community.unipa.it

9 D'Asta Maria 
Antonietta

F mariaantonietta.dasta@community.unipa.it

10 Radosta Giulia F giulia.radosta@community.unipa.it

11 Tomasello Simona F simona.tomasello@community.unipa.it

12 D’aniello Giada F giada.daniello@community.unipa.it

13 Gariti Alessia F alessia.gariti@community.unipa.it

14 Fasulo Arianna F arianna.fasulo@you.unipa.it

15 Mosca Alberto M alberto.mosca01@community.unipa.it

16 Barbara Sorce F barbara.sorce@community.unipa.it

GRUPPO IN PRESENZA

Prof. Falgares 
ore 12,30 - 15,30 Aula Romano D1 Ed 16

Cognome Nome SESSO EMAIL ISTITUZIONALE (COMMUNITY)

1 Pipitone Arianna F arianna.pipitone01@community.unipa.it

2 Miosi Sara F sara.miosi@community.unipa.it

3 Spadaro Teresa F teresa.spadaro@community.unipa.it

4 Lazzara Milena F milena.lazzara@community.unipa.it
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5 Memushaj Paola F paola.memushaj@you.unipa.it 

6 Ferrante Maria Luisa F marialuisa.ferrante01@community.unipa.it

7 Polizzi Miryam F miryam.polizzi@community.unipa.it

8 Stefanelli Mattia Rocco M mattiarocco.stefanelli@community.unipa.it

9 Nicolosi Simona F simona.nicolosi02@community.unipa.it

10 Messina Michele M michele.messina@community.unipa.it

11 Badagliacca Francesca 
Paola

F francesca.badagliacca@community.unipa.it

12 Colomba Caterina F caterina.colomba01@community.unipa.it

13 Marziani Fabiana F fabiana.marziani@community.unipa.it

14 Giulia Giordano F giulia.giordano04@community.unipa.it

15 Vivano Viviana F vivianaviviano1998@gmail.com

16 Paternoster Giorgia F giorgia.paternoster@community.unipa.it

GRUPPO IN PRESENZA

Prof.ssa Di Blasi 
Ore 16,00 - 19,00 Aula Romano D1 Ed 16

Cognome Nome SESSO EMAIL ISTITUZIONALE (COMMUNITY)

1 Gloria Alessia F alessia.gloria@community.unipa.it 

2 Calì Arianna F arianna.cali@community.unipa.it

3 Guarneri Claudia F claudia.guarneri01@community.unipa.it

4 D'Amico Elena Pia F elenapia.damico@community.unipa.it

5 Di Maira Giuliana F giuliana.dimaira@community.unipa.it

6 Moscarello Michele M michele.moscarello01@community.unipa.it

7 Palumbo Roberta F roberta.palmbo04@community.unipa.it

8 Muscarà Vanessa F vanessa.muscara@you.unipa.it

9 Santamaria Antonino M antonino.santamaria@community.unipa.it

10 Passantino Chiara F chiara.passantino@community.unipa.it 

11 Camelo Gabriele M gabriele.camelo@community.unipa.it
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12 COTTONE NOEMI F noemi.cottone01@community.unipa.it

13 Sottile Jada F jada.sottile@community.unipa.it

14 Barone Bianca F bianca.barone01@community.unipa.it

GRUPPO ONLINE

Prof.ssa Ferraro Ore 9.00 - 12.00
https://meet.google.com/pcj-evnq-dkt

Cognome Nome SESSO EMAIL ISTITUZIONALE (COMMUNITY)

1 Verrigno Miriam F miriam.verrigno@community.unipa.it

2 Vicari Mariachiara F mariachiara.vicari@community.unipa.it

3 Pagano Roberta F roberta.pagano01@community.it

4 Rizzo Emanuela F emanuela.rizzo03@community.unipa.it

5 Mirlocca Mario M mario.mirlocca@community.unipa.it

6 Caleca Valeria F valeria.caleca@community.unipa.it

7 Genco Daniela F daniela.genco01@community.unipa.it

8 Pecoraro Martina F martina.pecoraro01@community.unipa.it

9 Correnti Chiara F chiara.correnti@community.unipa.it

10 Rotolo Alessia F alessia.rotolo@community.unipa.it 

11 Messina Alessia F alessia.messina09@community.unipa.it

GRUPPO ONLINE

Prof.ssa Cavani ore 9.00 - 12,00
https://meet.google.com/hqs-pgnz-wmp 

Cognome Nome SESSO EMAIL ISTITUZIONALE (COMMUNITY)

1 Baialardo Stefania F stefania.baialardo@community.unipa.it

2 Richichi Anita F anita.richichi@community.unipa.it
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3 La Scola Irene F irene.lascola@community.unipa.it

4 Priano Giulia F giulia.priano@community.unipa.it 

5 Accardi Alice F alice.accardi01@community.unipa.it

6 Galvano Emanuela F emanuela.galvano@community.unipa.it

7 Maggio Costanza F costanza.maggio@community.unipa.it

8 Torregrossa Martina F martina.torregrossa@community.unipa.it

9 Di Maio Blasco M blasco.dimaio@community.unipa.it

10 Mazzola Francesca F francesca.mazzola03@community.unipa.it

11 Cutuli Vittoria F vittoria.cutuli@community.unipa.it

12 Marchica Maria F maria.marchica@community.unipa.it

GRUPPO ONLINE

Prof.ssa Campo Ore 12,30 - 15.30 
https://meet.google.com/wgq-otht-yij

Cognome Nome SESSO EMAIL ISTITUZIONALE (COMMUNITY)

1 De Paolis Federica F federica.depaolis@community.unipa.it

2 Lo Piparo Carmelo M carmelo.lopiparo@community.unipa.it

3 Manganaro Jessica F jessica.manganaro@community.unipa.it

4 Ferrauto Chiara F chiara.ferrauto@community.unipa.it

5 Bruccini Alessia F alessia.bruccini@community.unipa.it

6 Alessi Sara F sara.alessi01@community.unipa.it

7 Bianco Antonella F antonella.bianco01@community.unipa.it

8 Casulli Antonella F antonella.casulli@community.unipa.it

9 Messina Monica F monica.messina06@community.unipa.it

10 AMATO FLORIANA F floriana.amato@community.unipa.it

11 Valenti Danilo M danilo.valenti@community.unipa.it

12 Maugeri Emanuela F emanuela13maugeri@gmail.com
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GRUPPO ONLINE

Prof.ssa Cannizzaro 
ore 16,00 - 19,00

https://meet.google.com/tmj-eiwc-ixx

Cognome Nome SESSO EMAIL ISTITUZIONALE (COMMUNITY)

1 Amata Federica F federica.amata01@community.unipa.it

2 Maria Carrà F mariacarr996@gmail.com

3 Papa Manuela F manuela.papa01@community.unipa.it

4 Burgio Cristian M cristian.burgio@community.unipa.it 

5 Arena Buda Ylenia Julia 
Ina

F yleniajuliaina.arebuda@community.unipa.it

6 Laura Castelli F laura.castelli01@community.unipa.it

7 Schillaci Vincenzo M vincenzo.schillaci@community.unipa.i;

8 Giuseppe 
Maria

Albegiani M giuseppemaria.albegiani@community.unipa.it

9 Maria Rita Lindiner mariarita.lindiner@community.unipa.it

10 Mustacchia Maria Luisa F marialuisa.mustacchia@community.unipa.it

11 Martella Elisabetta F elisabetta.martella@community.unipa.it

12 Guttilla Lidia F lidia.guttilla@community.unipa.it

13 Manicotto Lorena F lorena.manicotto@community.unipa.it
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